
TC Chrudim Letní pohár 2022 - U18, TC Chrudim z.s. (C - 300) - turnaj : 412158, sezóna : 2022

Balounová Aneta

Bohatová Kristýna

Koubová Karolína

Vašáková Martina

Staňková Sára

Dvořáková Simona

Snášilová Nikola

Uhlířová Šárka

Votavová Natálie

Žďárská Kateřina

Palánová Michaela

Nálevková Barbora

Jeřábková Alice

Nguyenová Michaela

Šimonková Daniela

Balounová

Bohatová
6:3, 6:1

Vašáková
6:3, 6:0

Snášilová
4:6, 6:1, 6:4

Votavová
6:1, 6:4

Palánová
6:1, 6:0

Nálevková
6:1, 6:0

Šimonková
6:0, 6:0

Bohatová
6:3, 7:6 (2)

Vašáková
7:5, 6:7 (2), 6:1

Palánová
4:6, 6:4, 6:2

Šimonková
7:5, 6:1

Vašáková
6:4, 6:2

Šimonková
scr.

Vašáková
6:1, 6:4

Kódové číslo: 412158; počet účastníků: 15 CŽ BH
Balounová Aneta 152 9
Šimonková Daniela 153 9
Palánová Michaela 156 9
Vašáková Martina 188 6
Staňková Sára 193 6
Koubová Karolína 197 6
Votavová Natálie 206 6
Bohatová Kristýna 277 6
Součet BH: 57; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: Příjezd na kurty všech hráček mimo Anety Balounové v 9:30 hodin, hráčky

budou nasazovány na jednotlivé kurty po ukončení zápasů dorostenců.
Příjezd na kurty v 10:30 hodin - Balounová Aneta

<br>PROGRAM NA NEDĚLI 21.08.2022:
Začátek zápasů (ne příjezd) 9:00 hodin SF dvouhry,  následně finále dvouhry.
Čtyřhra ne před 12:00 hod.
ZMĚNA PROGRAMU !!!
Po nočním vytrvalém dešti kurty mimo provoz, stále prší a předpověď nadále nepříznivá. Posunuji
začátek nedělního programu na 13.00 hodin. Další informace očekávejte v 11.00 hodin

ZMĚNA TERMÍNU DOHRÁVKY TURNAJE!!!
Vzhledem k tomu, že hráčky Bohatová, Šimonková a Balounová startují na dorosteneckém turnaji
kategorie B v Kolíně, který začíná v úterý 23.08.2022 byla dohrávka turnaje dorostenek přesunuta na
čtvrtek 25.08.2022 s tímto programem: 9.00 SF dvouhry, po odpočinku finále dvouhry, finále čtyřhry
ne před 13.00 hodinou.

Středa 24.08.2022, hráčka Palánová sms zprávou ve 20.40 hodin oznámila, že se nezúčastní zítřejší
dohrávky.



TC Chrudim Letní pohár 2022 - U18, TC Chrudim z.s. (C - 300) - turnaj : 414158, sezóna : 2022

Balounová Aneta - Šimonková Daniela

Votavová Natálie - Bohatová Kristýna

Uhlířová Šárka - Nálevková Barbora

Vašáková Martina - Snášilová Nikola

Nguyenová Michaela - Staňková Sára

Koubová Karolína - Palánová Michaela

Balounová - Šimonková

Votavová - Bohatová
6:2, 6:3

Nguyenová - Staňková
6:2, 6:0

Koubová - Palánová

Balounová - Šimonková
7:5, 6:2

Koubová - Palánová
6:2, 6:3

Balounová - Šimonková
scr.

Kódové číslo: 414158; počet dvojic: 6 CŽ BH
Balounová Aneta 152 9
Šimonková Daniela 153 9
Palánová Michaela 156 9
Vašáková Martina 188 6
Staňková Sára 193 6
Koubová Karolína 197 6
Votavová Natálie 206 6
Bohatová Kristýna 277 6
Součet BH: 57; Kategorie turnaje: 4

Poznámka zpracovatele: ZMĚNA TERMÍNU DOHRÁVKY TURNAJE!!!
Vzhledem k tomu, že hráčky Bohatová, Šimonková a Balounová startují na dorosteneckém turnaji kategorie B v Kolíně, který začíná v úterý 23.08.2022 byla dohrávka turnaje
dorostenek přesunuta na čtvrtek 25.08.2022 s tímto programem: 9.00 SF dvouhry, po odpočinku finále dvouhry, finále čtyřhry ne před 13.00 hodinou.

Středa 24.08.2022, hráčka Palánová sms zprávou ve 20.40 hodin oznámila, že se nezúčastní zítřejší dohrávky.


